
A-A ( 0,15 : 1 )

A A

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

PSB 3000

PSB 3000
RAIS-TOOLS Sp. z o.o.

2014-09-12

 

Zaprojektowany przez Sprawdzony przez Zatwierdzony przez Data

1 / 1 
Wydanie Arkusz

Data

PRASA RĘCZNA ŚRUBOWA BALANSOWA
HAND - SCREW PRESS

 
NACISK / PRESS FORCE - 3000 kG 
WAGA / WEIGHT - 53,4 kg
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